
UCHWAŁA NR VIII/7/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 31 marca 2020 r.

 w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73 a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez zwiększenia: 

1) DOCHODY: Dział 900, Rozdział 90002, §0490: Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostkisamorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 1 075 936,83 

2) WYDATKI: Dział 900, Rozdział 90002, §4300: Zakup usług pozostałych: 1 075 936,83

§ 2. Szczegóły wprowadzonych zmian w planie dochodów przedstawia się z w załączniku nr 1, 
w planiewydatków przedstawia się w załączniku nr 2, do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: VFIED-SRBWJ-UMOOS-LDHCK-QERFO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększenie dochodów w §0490 „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostkisamorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” o kwotę 1 075 936,83 spowodowane jestzmianą stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie: Gminy MiejskiejDzierżoniów, Gminy Dzierżoniów oraz 
Miasta i Gminy Niemcza zgodnie z uchwałą nr VII/5/20Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie wyborumetody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawkitej opłaty. Zmiana stawki podyktowana była koniecznością zapewnienia środków 
finansowych w celupodpisania aneksów do umów w sprawie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicielinieruchomości zamieszkałych na terenie gmin: Miejskiej Dzierżoniów, Dzierżoniów oraz Miastai 
Gminy Niemcza, dotyczących zwiększenia wynagrodzenia wykonawców, w związku ze wzrostemkosztów 
świadczenia usługi, spowodowanych zmianą przepisów prawnych istotnych dla realizacjiprzedmiotu umowy. 

Id: VFIED-SRBWJ-UMOOS-LDHCK-QERFO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin nr VIII/7/20 z dnia 31 marca 2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 852 800,00 1 075 936,83 19 928 736,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 852 800,00 1 075 936,83 19 928 736,83

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

18 682 929,00 1 075 936,83 19 758 865,83

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 0,00 20 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

149 871,00 0,00 149 871,00

Razem: 18 852 800,00 1 075 936,83 19 928 736,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VFIED-SRBWJ-UMOOS-LDHCK-QERFO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin nr VIII/7/20 z dnia 31 marca 2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 975,00 0,00 18 975,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 975,00 0,00 18 975,00

4810 Rezerwy 18 975,00 0,00 18 975,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 833 825,00 1 075 936,83 19 909 761,83

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 833 825,00 1 075 936,83 19 909 761,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 000,00 0,00 335 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 0,00 65 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 000,00 0,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 262 404,00 1 075 936,83 19 338 340,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00 0,00 9 302,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 0,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 019,00 0,00 68 019,00

Razem: 18 852 800,00 1 075 936,83 19 928 736,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VFIED-SRBWJ-UMOOS-LDHCK-QERFO. Podpisany Strona 1




